２０２４年度 通常総会 議事録

記録日：２０２４年４月１０日

記録者： 藤木武人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第１支部

開催日時 2025 年 4 月 10 日（木） 1６:30〜17:00

開催場所 仙台木材市場会議室

出席者

出席；藤木・粕川・桂田・相澤代理・川口代理・佐々木代理・長沼・濱中・設楽

欠席；岡村・風張・嶋崎

議事 １， 開会宣言               支部長 藤木 武人

２， 宣言文唱和

３， 支部長挨拶              支部長 藤木 武人

４， 議事録作成人・署名人指名

作成人：      署名人：

５， 審議事項

審５−１ ２０２４年度宮城第１支部 事業報告承認の件

賛成：  票 反対：  票 白票  票 で承認

審５−２ ２０２４年度宮城第１支部 収支決算承認の件

賛成：  出席者全員一致で承認

審５−３ ２０２５年度宮城度１支部 事業計画（案）承認の件

賛成：  出席者全員一致で承認

審５−４ ２０２５年度宮城度１支部 収支予算（案）承認の件

賛成：  出席者全員一致で承認

審５−５ その他

６， 確認報告事項            支部長 藤木 武人

報７−１ 包括連携協定の件、空き家アドバイザー協議会の件

報７−２ 村田町地域力創造アドバイザー就任の件

７， その他

８， 閉会宣言                   藤木 武人